
UCHWAŁA NR 6/I/18
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2018r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1 i 3, 
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 1260, 
poz. 1669), § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936) oraz  lp. 3 tabeli I B załącznika nr 1 w/w rozporządzenia uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W zawiązku ze złożeniem ślubowania i objęciem obowiazków Wójta Gminy Grajewo ustala się Panu 
Stanisławowi Szleterowi wynagrodzenie miesięczne obejmujące:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.700,00 zł (słownie: czery tysiące siedemset złotych);

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.900,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych);

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% liczony od wynagrodzenia zasadniczego tj. 940,00 zł 
(słownie: dziewięćset czterdzieści złotych);

4) dodatek specjalny w wysokości 40% sumy kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 
2.640,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset czterdzieści złotych).

§ 2. Status pracowniczy Wójta Gminy jako pracownika samorządowego określa ustawa z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2018r. poz. 1260, poz. 1669) oraz ustawa z dnia 26 czerwca 
1974r. kodeks pracy (Dz. U z 2018r. poz. 917, poz. 1000, poz. 1076).

§ 3. Zakres obowiązków i uprawnień Wójta Gminy określają ustawy i inne przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa.

§ 4. Niniejsza uchwała zostanie doręczona Wójtowi Gminy - Panu Stanisławowi Szleterowi jako 
potwierdzenie ustalenia wynagrodzenia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grajewo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: CAD5D467-FBE2-4FDA-8B3D-9DCDBE76C1E9. Podpisany Strona 1




